

平成30年度新商品 設計価格一覧

平成30年度
株式会社白崎コーポレーション
グリーンナップ事業部

平成30年度の新商品は下記のとおり商品ごとに専用資材を掲載しています。
シート固定ピン、共通資材（標準資材・補強資材）は各項目の一覧をご確認ください。
こちらに記載の無い商品は、別紙参照ください。

新商品

【つるガード工法】

品 名	規格：幅×長さ 面積	単 位	単 価	合計/巻
つるガードシート（グリーン）	2.0m×12.5m=25.0㎡	㎡	790	19,750
つるガードネット（グレー）	H1500mm×12.5m	m	3,360	42,000
エンドレスタイ（ブラック）	EL-R2-15 15m/巻	巻	4,000	4,000
ロッキングヘッド（ブロンズ）	EL-H3 25個/袋	袋	2,500	2,500

【チガヤシートGUタイプ】

品 名	規 格	単 位	単 価	合 計
チガヤシートGUタイプ（グリーン）	1.0m×25m=25.0㎡	㎡	1,400	35,000
	2.0m×25m=50.0㎡	㎡	1,400	70,000

【マクレーンシート】

品 名	規 格	単 位	単 価	合 計
マクレーンシート（グリーン・グレー）	1.0m×6m=6.0㎡	㎡	2,000	12,000
マクレーン両面テープ	W=10cm L=20m	巻	4,000	4,000
プライマーPR1-1L ※	1ℓ/缶（約25m分）	缶	2,600	2,600
保護砂（グリーン・グレー）	5kg/袋	袋	5,000	5,000

※プライマーPR1-1Lに商品名を変更しました（旧商品名：マクレーンプライマー）

【ココロールマット】

品 名	規 格	単 位	単 価	合 計
ココロールマット（ブラウン）	1.0m×4.8m=4.8㎡	㎡	3,900	18,720
ココロールマット専用シート	1.0m×4.8m=4.8㎡	㎡	450	2,160
	1.0m×25m=25㎡	㎡	350	8,750
ココロールマット専用ピン	φ6×L240×W50mm 15本入	本	50	750

共通資材

① 標準資材

【止めピン】

品 名	規格：線径×長さ（×幅）	入数	単 位	単 価	合 計
U型アンカーピン	φ4×250×40mm	500本/箱	本	40	20,000
L型アンカーピン	φ9×200mm	200本/箱	本	40	8,000
	φ9×250mm	200本/箱	本	50	10,000
	φ9×300mm	150本/箱	本	60	9,000
	φ9×350mm	150本/箱 ※	本	70	10,500
	φ9×400mm	100本/箱 ※	本	80	8,000
	φ9×500mm	100本/箱 ※	本	120	12,000
大頭釘	φ5×150mm	500本/箱	本	15	7,500
	φ5×200mm	500本/箱	本	25	12,500
大頭釘（樹脂付）	φ9×200mm	200本/箱	本	70	14,000
M型アンカーピン（インデント加工）	φ4×250×150mm	300本/箱	本	40	12,000
スクリュー固定ピン	本体：φ18×L240mm 頭部：19×60mm	50本/箱	本	400	20,000
アスファルト端部専用ピンセット	コンクリートネイル コノエダブルNo.2	#9×50mm 5×27mm 100セット	セット	25	2,500
コンクリート端部専用ピンセット	オールブラグ コノエダブルNo.2	φ5×35mm 5×27mm 100セット	セット	40	4,000

※受注生産になりますので、お早めにご相談ください。

【ピン部保護】

品 名	規 格	単 位	単 価	合 計
ブラ座金（ブラック・グリーン）	φ80mm 25枚入	枚	35	875

共通資材（標準資材・補強資材）の設計価格一覧は裏面にもあります。

【粘着テープ】

品 名	規 格	単 位	単 価	合 計
粘着テープ(グリーン・ブラウン) ※	W=10cm L=50m	巻	10,500	10,500

※粘着テープは□10cm×10cmにカット・スリット加工も承ります。スリット加工はグリーンのみの対応となります。（加工代別途）

【シーリング材、接着剤】

品 名	規 格	単 位	単 価	合 計
アタッチ	シリコン系：333ml	本	700	700
ウレタチ	特殊ウレタン：500ml	本	1,500	1,500

②補強資材

【支柱際雑草対策】

品 名	規 格	単 位	単 価	合 計
ラバーチップ	20ℓ/袋	袋	7,200	7,200
接着剤GU2-4L ※	4ℓ/缶	缶	8,000	8,000
ガードレール支柱カバー	300×300mm	枚	600	600

※接着剤GU2-4Lに商品名変更しました（旧商品名：ラバーバンド）

【強風シート捲れ対策】

品 名	規 格	単 位	単 価	合 計
ハリケーンネット	W=455mm L=15m	巻	9,000	9,000
スクリュー固定ピン	本体：φ18×L240mm 頭部：19×60mm 50本/箱	本	400	20,000

【U字溝際固定補強】

品 名	規 格	単 位	単 価	合 計
U字溝簡易クリップ ※	300型用：φ4×150×W50×50mm 100本/箱	本	80	8,000

※その他（180型・450型）の規格は別途ご相談ください。

※ 本書の価格は消費税別途とします。
※ 本書の価格は市場動向によって予告なしで変更する事があります。
※ 沖縄県、離島に発送する場合は、別途料金がかかります。